
UCHWAŁA NR NR XLIV/356/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
realizujących obowiązki: pedagoga, psychologa, logopedy w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Opatów. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 42, ust. 7 pkt. 3 w
związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, 
poz. 674 z późn. zm.), Rada Miejska w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniową liczbę obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami, 
albo na ich rzecz: 1) dla pedagoga szkolnego i psychologa w wymiarze 26 godzin, 2) dla 
logopedy zatrudnionego w szkole (zespole szkół) w wymiarze 22 godziny, 3) dla logopedy 
zatrudnionego w przedszkolu w wymiarze 24 godzin.  

§ 2. Dla określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
wymienionych w § 1 pkt 1, 2 i 3 przez godzinę rozumie się 60 minut.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
z mocą obowiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
Dariusz Bińczak 

ID: CCDSP-BIBVQ-VFGSE-TBGML-JIYJH. Podpisany. Strona 1 / 1


